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Nr 614

Av herr Gustavsson i Alvesta m.fl., i anledning av Kungl. Maj. ts 
framställning om anslag till Befrämjande i allmänhet av 
fiskerinäringen.

(Lika lvdande med motion nr 528 i Första kammaren)

Sedan flera år tillbaka bedrives en omfattande och betydelsefull verksam
het för fiskerinäringen vid Södra Sveriges fiskeriförenings anläggningai i 
Aneboda. Sålunda förekommer en betydande fiskodlings- och försöksverk
samhet samt undervisning för utbildning av fiskeritjänstemän.

De inkomster som föreningen erhållit kommer från medlemmar i form 
av medlemsavgifter samt försäljningar från kläckningsanstalten och fisk
odlingarna. Vidare erhålles anslag från hushållningssällskapen. Därutöver 
erhåller föreningen för sin försöksverksamhet ett statligt anslag, som är 
förbundet med undervisningsskyldighet.

Trots ökade kostnader på skilda områden har det statliga anslaget 
varit oförändrat sedan 1953. Detta innebär att den av föreningen bedrivna 
fiskeriskolan kostar föreningen en tredjedel mera än vad det statliga an
slaget utgör. För att kunna genomföra planerad försöksverksamhet, an
skaffa oumbärlig apparatur och behövligt material i övrigt har föreningen 
sökt kontakt med andra för frågan intresserade. Självfallet kan detta för
farande icke vara en tillfredsställande lösning av den ekonomiska frågan, 
om man skall i önskvärd omfattning kunna bedriva försöks- och odlings- 
verksamhet samt undervisning eller om ett tillfredsställande underhåll av 
fiskdammsanläggningarna o. d. skall kunna ske.

I skrivelse av den 9 augusti 1960 har föreningen anhållit om ett från 
39 500 till 51 000 kronor förhöjt statligt bidrag för budgetåret 1961/62. I 
statsverkspropositionen har emellertid statsrådet och chefen för jordbruks
departementet föreslagit att anslaget höjes med 5 500 kronor till 45 000 
kronor.

Med hänvisning till vad ovan anförts får vi hemställa,
att riksdagen vid behandling av statsverkspropositionen, 

nionde huvudtiteln, måtte till Befrämjande i allmänhet av 
fiskerinäringen för budgetåret 1961/62 anvisa ett reserva
tionsanslag av 241 000 kronor, varav 51 000 kronor må dis-
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poneras för bidrag till Södra Sveriges fiskeriförening i en
lighet med vad ovan anförts.

Stockholm den 26 januari 1961

Rune Gustavsson Erik Magnusson Fridolf Jansson
i Alvesta i Tumhult i Benestad

Arvid Nilsson Gustaf Svensson
i Lönsboda i Va


